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 Den danske virksomhed Q System har i en årrække leveret PallEvato pallemagasin til 25 paller. 

PALLEVATOR PALLEMAGASIN TIL 25 PALLER 

PallEvator pallemagasin til 25 paller. 

Q System i Galten har i flere år produceret 

et PallEvator pallemagasinet med en kapa- 

acitet til 25 paller til virksomheder, der 

har fokus på en effektiv pallehåndtering i 

gulvhøjde. 

 

Produktudvikling som en naturlighed 

”Vi har altid set det som en naturlig del at 

udvikle vores pallemagasiner. Som en 

naturlig del af denne proces, har vi altid 

lyttet til vores kunders ønsker og behov. 

Vi har dog gennem de seneste år dels 

oplevet en øget efterspørgsel på vores 

PallEvator pallemagasin til 15 paller, og 

samtidig flere kunder, der har ønsket et 

pallemagasin til 25 paller, hvilket vi har 

kunnet levere uden, at vi skulle produkt-  

udvikle yderligere på vores pallemagasin. 

Dermed ikke sagt at vi ikke produktudvik- 

ler, for vi lytter naturligvis til vores kun- 

ders behov.” udtaler Lars H. Mortensen 

fra Q System, der udvikler PallEvator 

pallemagasinet. 

 

 

 
 

PallEvator er også en økonomisk gevinst 

Med den automatiske stabling eller ned- 
stabling af de tomme paller i pallemagasi- 
net foregår pallehåndteringen i gulvhøjde, 
hvilket blandt andet har det udbytte for 
virksomhederne, at de opnår et mere 
optimeret palleflow. 
En anden sidegevinst er blandt andet, at 
der forekommer mindre truckkørsel i 
virksomhederne. 
 

Vores kunder ønsker, ved at bruge  
PallEvator pallemagasinet, at undgå den 
manuelle pallehåndtering. Samtidig 
ønsker disse virksomheder at skåne 
personalet for tunge, forkerte eller skæve 
løft, når pallerne manuelt stables ovenpå 
hinanden. 
 
Let og hurtigt at installere 

PallEvator pallemagasinet er eldreven og 

meget let at installere, hvilket betyder at 

pallemagasinet let kan flyttes, hvis der 

skulle opstå et ændret palleflow i virksom- 

heden. 

 
PallEvator pallemagasin model Q 1 til 25 paller i 

forbindelse med funktionstesten. 

Efter funktionstesten blev dette PallEvator 

pallemagasin sendt til Kuwait. 
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